Södermanlands Taxklubb
Lördag  2024-05-18
DOMARE: JÖNSSON EVA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 BOLBITIUS MILLAS MIRAKEL SE41583/2023 D ST K FÖDD 2023-06-09, E. SE VCH
DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH PL CH JWW-21 KAISERKÜSSE ALJOSJA, U. SE
VCH FRIENDS ALWAYS MAGNIFICENT MILLA. UPPF SVENSSON CHARLOTTE,
SVENSSON SJÖBOM LILLEBROR, NYNÄSHAMN. ÄGARE SVENSSON
CHARLOTTE, NYNÄSHAMN
 29 cm. Tilltalande tik med vackert huvud, välformade ögon o öron. Korrekt bett, utm
front, god längd på bröst. Tillräckligt markavstånd, utm päls o färg , klara fina tantecken.
Rör sig med utm steg och fin svans.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 CROSS RIVER PROUD MARY SE25477/2023 D BR K FÖDD 2023-03-31, E. SE VCH
TINY LOLLIE'S BUTTERSCOTCH BOB, U.BLACK BOOTS ROCKABILLY. UPPF
KOSKINEN MARIA, KÖPING. ÄGARE GRALBERG HANNA, OXELÖSUND
 28 cm. Tik av bra storlek, feminint huvud med välformade ögon, bra ögon, korrekt bett,
tillräckligt bröst för åldern. Bra rygg, ben o tassar. Vill skjuta upp i ländpartiet samt
kunde bära sin svans bättre.  V3
 SANDENHEDS ELEGANT ÉLINNE SE42326/2023 D R K FÖDD 2023-07-11, E. SE
VCH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH KAISERKÜSSE PAVEL, U. SE VCH
SE U(V)CH SANDENHEDS ADORABLE ALISON. UPPF SANDBERG CATHARINA,
JÄRNA. ÄGARE GODMAN SARA, JÄRNA
 29 cm. Vackert feminint huvud, välformade ögon o öron. Korrekt bett. Bra front,
tillräckligt markavstånd men lite kort i sitt bröst. Bra ben o tassar. Rör sig med ett utm
steg från sidan, ngt bredspårig bak. Utm färg o päls.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 SE VCH KAISERKÜSSE LILL-BABS SE53376/2022 K R K M FÖDD 2022-08-14, E.
SE VCH DE&PL CH NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. MANACA'S
WARM WELCOME, U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19 SE VCH &
NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 FORMULA USPEHA JEMZHUJINA. UPPF
SVENSSON ELEONORE, SVENSSON FENJA, MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON
FENJA, MÖLNBO
 1:a spår
 Tik av utm storlek o typ, välskuret huvud med bra ögon o öron. Korrekt bett. Kunde ha
lite mer markavstånd men förformad front. Bra ben o tassar. Rör sig med ett bra steg,
lite glad svans.  E1, CK, 2BT, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH FRIENDS ALWAYS MAGNIFICENT MILLA SE50043/2019 K ST K M FÖDD
2019-08-27, E.FRIENDS ALWAYS GIDEON, U. SE VCH SE U(V)CH YOUR CHOICE
NATAZCHA. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE SVENSSON
CHARLOTTE, NYNÄSHAMN
 1:a spår
 Tik av bra storlek, Huvud med bra proportioner, välansatta klara tantecken, korrekt bett.
Bra öron som kunde ha mer päls. Bra front, gott markavstånd, god längd på bröst. Bra
ben, tassar, färg o päls. Goda rörelser. Behöver få lite mer självförtroende.  V1
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 FRIENDS ALWAYS QUICK WITTED QASPER SE28241/2023 D R K FÖDD 2023-04-
10, E. DK UCH NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS
ALWAYS NOTICEABLE NIKE. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ.
ÄGARE EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ
 34 cm. Vackert maskulint huvud med utm proportioner, ädel nos, välformade ögon.
Korrekt bett, välansatta öron. Utm front men kort i sitt bröst samt lite kort bröstben. Bra
rygglinje, utm välmusklat lårparti. Rör sig utm från sidan. Slarvar lite med höger bakben.
Utm päls o färg.  V1
  ÖPPEN KLASS
 STRAX ADAGIO SE48112/2020 D ST K FÖDD 2020-07-31, E. SE U(V)CH
MINIDOGLAND MISTER CHOCO, U.STRAX JOSEFA. UPPF LINDSTRÖM KJELL,
SIXTFORS JAN, GRÖDINGE. ÄGARE ALEKLETT ANN CATHRINE, UPPSALA
 37 cm. Maskulint huvud med ädel nos, Vackert uttryck, välformade ögon, korrekt ett,
mkt bra front, rejäl längd på bröst. Bra ben o tassar, tillräckligt markavstånd, vackra
klara tantecken. Visas i lite för högt hull idag. Kunde ta ut steget mer. Vacker färg o
päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH MANACA'S CHARMING COVER SE64090/2021 D ST K M
FÖDD 2021-09-10, E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 MINSTEMANN'S
SHAMROCK, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE JV-13 SE VV-22
MANACA'S VELVET COVER. UPPF FORSANDER MONICA, BRO. ÄGARE EKBERG
MARIE, GNESTA
 1:a spår
 Hane av utm storlek o typ. Maskulint huvud, välformade ögon. Välansatta öron, ngt tunt
behårade, Välplacerade klara tantecken. Kunde ha ett bättre markavstånd. God längd
på bröst .Utm päls o färg. Rör sig med bra steglängd från sidan. Lite brett bak och hög
svans.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 FRIENDS ALWAYS QOOLA QUEENY SE28243/2023 D BR K FÖDD 2023-04-10, E.
DK UCH NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS ALWAYS
NOTICEABLE NIKE. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE
EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ
 34 cm. Tik av utm storlek o typ, feminint huvud med utm proportioner. Välformade
ögon, bra öron, korrekt bett. Bra front, tillräckligt markavstånd, tillräckligt bröst, bra ben
o tassar. Utm rygglinje. Parallella rörelser.  E1, CK, 3BT, R-cert
 FRIENDS ALWAYS QUICKEST QRISTY SE28242/2023 D R K FÖDD 2023-04-10, E.
DK UCH NO UCH NO JV-21 MINSTEMANN'S WARLOCK, U.FRIENDS ALWAYS
NOTICEABLE NIKE. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE
EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ
 32 cm. Tik av utm typ, välskuret huvud, välansatta öron, korrekt bett. Utm front. Skulle
önska lite längre bröstben. God längd på bröstkorg. Rör sig bra från sidan, lite tåtrång
bak, glad svans. Utm färg o päls.  E2
 SANDENHEDS EXCELLENT ELSA SE42327/2023 D R K FÖDD 2023-07-11, E. SE
VCH DK UCH(S) C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH KAISERKÜSSE PAVEL, U. SE VCH
SE U(V)CH SANDENHEDS ADORABLE ALISON. UPPF SANDBERG CATHARINA,
JÄRNA. ÄGARE GODMAN SARA, JÄRNA
 34 cm. Feminint huvud med bra ögon, välansatta öron, bra hals, välformad front, kort
bröst med kort bröstben. Bra rygg, lite lång i sin länd, bra ben o tassar. Goda rörelser
välburen svans.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 FRIENDS ALWAYS NOTICEABLE NIKE SE54222/2020 D R K FÖDD 2020-08-22,
E.FRIENDS ALWAYS JIPPIE JAXON, U. SE VCH SE U(V)CH YOUR CHOICE
NATAZCHA. UPPF EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ. ÄGARE EVA ANNA-
KARIN BONNEVIER, SARPSBORG
 Tik av utm storlek o typ, välskuret huvud. Bra ögon, öron, korrekt bett. Bra front,
tillräckligt markavstånd. Bra rygg, Bra ben o tassar. Rör sig bra från sidan, tåtrång bak,
utm päls o färg.  E2
 FÄDERNEGÅRDENS LILLA ODESSA SE28456/2019 D R K M FÖDD 2019-03-28,
E.WENJA'S NOAH, U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
FÄDERNEGÅRDENS LILLA LINETTE. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA,
YTTERBY. ÄGARE BUHR SUSANNE, SKOGÅS
 Godk anlag
 Tilltalande tik av utm storlek o typ. Vackert välskuret huvud med utm proportioner.
Välansatta öron. Välformade ögon. Utm front, tillräckligt markavstånd. God längd på
bröst. Utmärkta rörelser.  E1, CK, 2BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE UCH OLIWHISTARS JELENA BLACK AS NIGHT SE42013/2018 D ST K
M FÖDD 2018-06-05, E.LILLA FARSBO'S RUSSIAN RIVAL, U.OLIWHISTARS I IN
LOVE WITH THE COCO. UPPF HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ. ÄGARE SELLÉN
WILMA, HÄSSELBY
 1:a spår
 Tik av utm storlek o typ. Vackert huvud med fina klara tantecken. Välformade ögon,
korrekt bett, Bra öron men kunde vara mer behårade, önskas mer  päls på front o bröst.
Utm front, stark rygg, bra ben o tassar, välskötta fina klor. Rör sig parallellt o välgående.
Utm färg och päls.  E2
 SE VCH SE UCH OLIWHISTARS TIGER OF SWEDEN SE27518/2021 D BR K M
FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH SE U(V)CH KAPRIZ DUSHI IZ MISHKINOGO DOMA,
U.OLIWHISTARS I IN LOVE WITH THE COCO. UPPF HAGBLOM MARLENE,
ÄLVSJÖ. ÄGARE HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ
 1:a spår
 Tik av utm storlek och typ. Vackert välskuret huvud, välformade ögon. Välansatta öron,
korrekt bett, Utm front. Kunde ha mer markavstånd, god längd på bröst, utm färg o päls.
Rör sig med ett bra steg.  E3
 SE U(V)CH SE JV-22 PY'S BALLERINA SE15468/2022 D R K M FÖDD 2022-01-08,
E.KUNG KARLS CALLAWAY, U. SE U(V)CH FI UCH SE V-17 SE V-18
GRANDGABLES LIL MS CLEMENTINE. UPPF AXENBORG PER-MICAEL,
ESKILSTUNA. ÄGARE AXENBORG PER-MICAEL, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Tilltalande tik av utm storlek och typ. Vackert välskuret huvud. Välansatta öron,
välformade ögon, korrekt bett, utm front. Står harmoniskt på sina ben. Utmärkt
markavstånd. Välansatt svans, välpresenterad. Rör sig med ett utmärkt steg. En dam
med det lilla extra!   E1, CK, 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
 EKELUND ANN-CHRISTINE, VENDELSÖ, KENNEL FRIENDS ALWAYS
 Uppfödargrupp med 4 mkt typlika och storleksmässiga hundar. Vackra huvuden. Goda
bruksdetaljer, tillräckliga markavstånd. Vackra färger. Ett mkt gott resultat!  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 SABAKU INUS MOONLIGHT FENIX SE25171/2023 N ST K FÖDD 2023-04-06, E. SE
VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS
VENATOR, U.SABAKU INUS VANESSA. UPPF HALLSTRÖM PERNILLA, HÖLÖ.
ÄGARE ANDERSSON BJÖRKHOLM CHARLOTTE, TYSTBERGA
 Hane på maxmått. Välskuret huvud, bra öron, välformade ögon, korrekt bett. Bra bröst
med rejält markavstånd, lite lång i länden, klara fina tantecken. Rör sig lite bundet o lite
kort steg fram, bra bak. Utmärkt päls o färg.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH J LANDAGÅRDENS NISSE SE31879/2022 N VF K M FÖDD 2022-04-07, E.
J SE J(D)CH RÅBOCKMOSSENS PANG, U. SE VCH SE J(D)CH MOLLY. UPPF
HÅLLÉN JONAS, HÅLLÉN ANETTE, STORA SKEDVI. ÄGARE SUNDQVIST ANNA-
KARIN, TULLINGE
 1:a spår
 Maskulint kraftfullt huvud med välformade ögon, ädelt nosparti, välansatta öron, korrekt
bett, utm front, stark rygg, Bra markavstånd, ben o tassar. Rör sig bra från sidan men
lite trång bak, lite paddlande fram. Bra päls o färg.  V2
 SABAKU INUS FORD SE54013/2021 N M K M FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH PL CH KAISERKÜSSE ROSENKAVALIER, U. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH BIKAROL'S LIKABLE BETHRA. UPPF HALLSTRÖM PERNILLA,
HÖLÖ. ÄGARE BELLEZA ELIN, UPPSALA
 1:a spår
 Maskulint huvud md välansatta öron o välformade ögon, korrekt bett, Bra front. Djup i
sitt bröst, Kunde ha mer markavstånd. Välmusklade lår. Rör sig med ett parallellt steg,
välburen svans.  E1, CK, 1BH Cert, BIR
 TOPPSKOTTETS C-LOKE SE38254/2021 N ST K M FÖDD 2021-05-06, E. SE
J(D)CH KÄLLSTIGENS JAPP, U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH REKYLS NORMA.
UPPF BERGKVIST SOPHIA, UPPSALA. ÄGARE HACHANA HATEM, STOCKHOLM
 2:a spår
 Maskulint huvud där uttrycket störs av sotighet, bra öron, välformade ögon. Bra bröst,
rygg, tillräckligt markavstånd. Har egen vilja hur han ska gå. Bra päls.  V3
TIKAR
 KAISERKÜSSE CARAMIA SE32639/2022 N R K M FÖDD 2022-04-08, E. SE VCH
DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE CANIS
VENATOR, U. SE VCH NO U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E.
KAISERKÜSSE ISABELLE. UPPF SVENSSON ELEONORE, SVENSSON FENJA,
MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON FENJA, MÖLNBO
 1:a spår
Välskuret feminint huvud, ädelt nosparti. Bra öron, korrekt bett. Bra front, tillr
markavstånd, lång bröstkorg. Rör sig med ett långt steg, välburen svans. Bra päls o
färg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 SE VCH KAISERKÜSSE KASIA SE69880/2021 N ST K M FÖDD 2021-11-30, E. SE
VCH SE U(V)CH KAISERKÜSSE FERDINAND, U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL
CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 DEE DEE CANIS VENATOR. UPPF SVENSSON
ELEONORE, SVENSSON FENJA, MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON FENJA, MÖLNBO
1:a spår
 Tik av bra storlek o typ, feminint huvud, välformade öron, kunde ha lite mer i sin
underkäke. Bra front, ben, tassar, gott markavstånd. Parallella harmoniska rörelser.
Vacker färg o päls, fina klara tantecken. Champion dag.  E2, CK, 2BT
 SE VCH KAISERKÜSSE LISA MARIE SE32638/2022 N R K M FÖDD 2022-04-08, E.
SE VCH DK&NO UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH C.I.B. & C.I.E. ENDLESS LOVE
CANIS VENATOR, U. SE VCH NO U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E.
KAISERKÜSSE ISABELLE. UPPF SVENSSON ELEONORE, SVENSSON FENJA,
MÖLNBO. ÄGARE SVENSSON FENJA, MÖLNBO
 1:a spår
 Vackert feminint huvud med välformade ögon, bra öron, korrekt bett. Utm front. Utm
markavstånd. Utm rygglinje, färg o päls. Rör sig med drive i steget. En mkt positiv tik.
E4
 SE VCH TOPPSKOTTETS D-DRIVA SE58433/2022 N ST K M FÖDD 2022-10-15, E.
FI J(D)CH KALLE, U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH REKYLS NORMA. UPPF
BERGKVIST SOPHIA, UPPSALA. ÄGARE EEK BJÖRN, ÖRSUNDSBRO
 1:a spår
 Tik väl uppe på benen, välskuret huvud med vackra klara tantecken, korrekt bett. Bra
öron o ögon, tillräckligt bröst men lite kort bröstben, rejält markavstånd. Byggd på lite
kortare linjer. Rör sig med ett bra steg. Vacker päls o färg.  V
 SE VCH TOPPSKOTTETS DRIVA SE58432/2022 N ST K FÖDD 2022-10-15, E. FI
J(D)CH KALLE, U. SE VCH SE U(D)CH SE J(D)CH REKYLS NORMA. UPPF
BERGKVIST SOPHIA, UPPSALA. ÄGARE BERGKVIST SOPHIA, UPPSALA
 1:a spår
 Mkt feminint huvud med välformade ögon, klara fina tantecken. Bra öron, korrekt bett.
Bra front, välformat bröst, gott markavstånd. En dam på den mindre skalan. Rör sig
parallellt med bra drive.  E3
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 KALYANAS ROMEO SE25848/2021 K ST L M FÖDD 2021-03-14, E. SE U(V)CH DK
UCH KALYANAS TJAJKOVSKIJ, U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH KALYANAS
SUMMER OF LOVE. UPPF STÅLNACKE VESTERGREN ULLA, VESTERGREN
TOMMY, VÄRMDÖ. ÄGARE NORDGREN MARIA, GUSTAVSBERG
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Huvud med bra proportioner, bra ögon, korrekt bett, välansatta
öron, god läng på bröst. Päls ej i bästa kondition för dagen. Bra markavstånd. Rör sig
med ett bra steg, välburen svans. Behöver få mer självförtroende.  V2
 TINY LOLLIE'S CARY GRANT SE50396/2022 K R L M FÖDD 2022-07-31, E. SE VCH
SE U(V)CH EVOY MILIMETRUS, U. SE VCH C.I.B. NORD UCH RONJA. UPPF LEVIN
LINDA, ÖREBRO. ÄGARE STRANDBERG MARINA, LIDINGÖ
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Vackert huvud, välformade ögon, korrekt bett, välansatta öron med
fint behäng, bra front, god längd på bröst. Rör sig med bra steg, bra färg o päls.  E1,
CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH DK V-23 FI V-23 STRÖMSTIGENS X-CLUSIVE
HANDSOME DOT SE38823/2021 K R L M FÖDD 2021-05-17, E. SE U(V)CH DK UCH
FI UCH DK V-21 SE V-22 HEATWAVE OH HAPPY DAY, U. DK UCH(S) SE U(V)CH
NO UCH FI UCH DK V-22 SE V-22 RODELS QUANTUM OF SOLACE. UPPF
GRANFORS ANN, ESKILSTUNA. ÄGARE GRANFORS ANN, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Hane av utmärkt storlek och typ. Vackert välskuret huvud, välformade ögon, korrekt
bett, öron med fint behäng. Bra rygg o kors, bra ben o tassar. Lite tunn idag, tillräckligt
bröst.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-23 NORD JV-23 SE V-23 STRÖMSTIGENS YUNI SE32279/2022 K R L M
FÖDD 2022-05-02, E. FI UCH B'SEEN LOVE GAME, U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO
UCH FI UCH EUW-23 DK V-23 KUNG KARLS BLOSSA BUBBEL. UPPF GRANFORS
ANN, ESKILSTUNA. ÄGARE GRANFORS ANN, ESKILSTUNA
 Godk anlag
 Feminint huvud med bra linjer, välformade ögon, korrekt bett, välansatta öron, tillräckligt
bröst. Bra markavstånd, normalt vinklad. Rör sig med stark överlinje, välburen svans,
utm päls o färg. Trevlig helhet. Champion idag. E1, CK; 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH DAMMLÖT'S PIMPIM SE26864/2019 D R L M   FÖDD 2019-04-17, E. SE
VCH EE CH DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'RILEYS DARIN,
U. SE VCH DAMMLÖT'S MARIYO. UPPF BRENKLE HANGREN EVA,
SLÅTTERGÅNGEN 14, TROSA. ÄGARE GÅRDMAN MARGARETA, HÄLLESTAD
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Maskulint huvud, lite små men mandelformade ögon, korrekt bett.
Bra front, tillräckligt bröst. Visas i lite högt hull idag. Skulle var mer alert i rörelse.  G
 SE VCH LILLA FARSBO'S XTRAORDINARIE PRIMUS SE36714/2022 D R L M
FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE U(V)CH EVOY MILIMETRUS, U. SE VCH LILLA
FARSBO'S QUEEN PIRMIRA. UPPF SWENSON ÅSA, ULRIKA. ÄGARE WINELL
MARIE-HELENE, NORRKÖPING
 1:a spår
 Hane av bra storlek. Vackert välformat ädelt huvud, välansatta välburna öron, korrekt
bett, välformade ögon. Bra hals, god längd på bröst. Bra överlinje och kors. Utm
benstomme, fina tassar. Rör sig med utm steg med välburen svans, utm päls o färg.
E1
 STRÖMSTIGENS YAGGER SE32276/2022 D R L M FÖDD 2022-05-02, E. FI UCH
B'SEEN LOVE GAME, U. DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH EUW-23 DK V-23
KUNG KARLS BLOSSA BUBBEL. UPPF GRANFORS ANN, ESKILSTUNA. ÄGARE
GRANFORS ANN, ESKILSTUNA
 Godk anlag
 Vackert välskuret huvud, välformade ögon, välansatta öron med fint behäng, korrekt
bett. Bra hals, tillräckligt bröst. Bra markavstånd. Bra rygglinje. Kort kors, rör sig
parallellt men med mkt glad svans. Utm färg o päls.  V2
TIKAR
 LADY MY'S ZMULAN SE25180/2021 D R L M FÖDD 2021-03-13, E. SE VCH SE
U(V)CH AURA'S FARYTALE, U.LADY MY'S ZIRI. UPPF EKSTRÖM VANIA,
MARIEFRED. ÄGARE LANDIN CATRINA, MALMKÖPING
 1:a spår
 Tik av utm storlek o typ. Vackert välskuret huvud med bra proportioner. Korrekt bett.
Välansatta öron med fint behäng, god längd på bröst, långt utm bröstben. Bra överlinje.
Rör sig parallellt med välburen svans. Utmärkt päls, vacker, glänsande. Champion idag!
E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 TAXAMORES POMPERIPOSSA SE57057/2015 D R L M FÖDD 2015-11-16, E.RED
TOP'S MINIMAL, U.KALYANAS GRUGNINA. UPPF NORDGREN MARIA,
GUSTAVSBERG. ÄGARE NORDGREN MARIA, GUSTAVSBERG
 Godk anlag
 10-årig dam med grå nos, välformade ögon, korrekt bett, lite trång i fronten. Bra
bröstlängd, håller ännu ryggen. Rör sig ännu med kraft i steget, välburen svans. Bra
färg och päls.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SENSIBLE'S GOLDENEYE SE25746/2022 N R L M FÖDD 2022-03-25, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH SENSIBLE'S PAROS, U.SENSIBLE'S EASY
TO LOVE. UPPF SANDBERG MORIN SUSANNE, BRÄCKE. ÄGARE FÄNDRIK
AGNETA, FÄNDRIK ANDERS, BJÖRNLUNDA
 Godk anlag
 Mkt tilltalande hane av utm storlek och typ. Mkt vackert maskulint huvud, välformade
ögon, korrekt bett, välbyggd helhet. Bra front utm längd på bröst. Gott markavstånd.
Stark rygg, utm kors, benstomme. Rör sig parallellt, harmoniskt med välburen svans.
En hane med DET!  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 YXTANEJDENS STARBUCKS SE15138/2021 N R L M FÖDD 2021-01-08, E. NO
UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 ÖRNBERGETS
BOOMERANG, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH YXTANEJDENS
OCTAVIA. UPPF LAGERBÄCK SIW, LAGERBÄCK MARTINA, MALMKÖPING.
ÄGARE SUNDELIN ERIKA, HUDDINGE
 Godk anlag
 Hane av bra storlek och typ Välskuret huvud. Bra öron o ögon. Korrekt bett. Bra hals,
rygg. Mkt tunn i sitt ländparti med uppdragen buklinje. OK rörelser. Päls ej i bästa
kondition.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH YXTANEJDENS SAPHIRON SE15134/2021 N R L M FÖDD
2021-01-08, E. NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21
ÖRNBERGETS BOOMERANG, U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH
YXTANEJDENS OCTAVIA. UPPF LAGERBÄCK SIW, LAGERBÄCK MARTINA,
MALMKÖPING. ÄGARE LUND CARINA, HÄGERSTEN
 1:a spår
 Tilltalande hane med vackert huvud, välformade ögon, korrekt bett, välansatta öron,
utm längd på bröst, bra ben o tassar, utm pälskvalitet, Parallella starka rörelser. Utm
helhet.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 LAVERDABOOMS GALADRIEL SE42366/2023 N R L FÖDD 2023-07-21, E. SE VCH
J SE U(KOV)CH RLD N&F NW 1 YXTANEJDENS SAREK, U.LAVERDABOOMS
SKRÅLLAN. UPPF BRÄNNSTRÖM SANDRA, JOHANSSON ROSE-MARIE,
VÄSTERÅS. ÄGARE THORSÉN MARIA, FLEN
 Feminint huvud med välformade ögon, välburna välformade öron, bra behäng, korrekt
bett. Utm hals, utm längd på bröst, rejäl benstomme. Stark rygg. Rör sig parallellt och
välgående med vackert buren svans. Välvisad.  E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-23 FYRSTJÄRNANS DUBBELNOUGAT SE60440/2022 N R L FÖDD 2022-12-
08, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI U(V)CH US CH NORD JV-18 FI JV-18 & FI V-18
SLEEPYTIME'S FIRST CHOICE, U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-18 SE V-19
ÖRNBERGETS CHERRY. UPPF LENNARTSDOTTER ELISABETH, SÖDERTÄLJE.
ÄGARE LENNARTSDOTTER ELISABETH, SÖDERTÄLJE
 1:a spår
 Tik av utm storlek och typ. Vackert ädelt huvud med välformade ögon, korrekt bett,
välburna öron med bra behäng. Utm front. Utm längd på bröst. Bra överlinje. Rör sig
parallellt och harmoniskt. Vacker päls o färg.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 OLIWHISTARS FLORENCE NIGHTINGALE SE30683/2023 D VF S FÖDD 2023-04-
12, E. SE U(V)CH OLIWHISTARS BLACK DEMON HUNTER, U.OLIWHISTARS LOIS
OF INFINITY. UPPF HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ. ÄGARE NILSSON ÅSA,
OXELÖSUND
 29 cm. Tik av bra storlek, huvud med bra proportioner, korrekt bett, utmärkt mustasch,
bra öron, utm bröst, rör sig med ett bra steg, päls ej i kondition.  E1
 TIAMURAN MY GRACE  FI37991/23 K S FÖDD 2023-06-26, E. SE VCH LT&LV CH
EE&FI UCH SE U(V)CH NORD V-12 NORD JV-12 MAGIK RAINBOW CORSAIR, U.
SE VCH LT CH SE U(V)CH DK UCH FI UCH TIAMAURAN MY AMORELLA. UPPF
LUND KAROLINA, FINLAND. ÄGARE KAROLIINA LUND, LAMMI
 30 cm. Huvud med utm proportioner, välformade ögon, korrekt bett, välansatta öron.
Kunde ha lite mer mustasch, tillräckligt bröst men lite kort bröstben, bra lårparti, goda
vinklar bak, lite öppen fram, lite svårbedömda rörelser, bra päls.  G
  VETERANKLASS
 SE VCH LT CH SE U(V)CH FI UCH SE VV-22 SE VV-23 MY GIRL DA QUINTA
D'ABROEIRA LOP487958 K S M FÖDD 2013-03-12, E. PT CH SE V-13 ALPHERATZ
XINO, U.BIA DA QUINTA D'ABROEIRA. UPPF DELERUE PEDRO SANCHES,
PORTUGAL. ÄGARE KAROLIINA LUND, LAMMI
 1:a spår
 11-årig dam med lite grått i huvudet, väl ihopkommen, välformade ögon, korrekt bett,
bra mustasch, mkt välformat bröst, välanlagd skuldra, rör sig  parallellt och ännu med
stram rygglinje, en tilltalande veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 REBELQUEENS MORRIS SE45766/2022 D R S M FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH
NORD U(V)CH ELLENSBORG'S TIGRIS, U. SE VCH SE U(V)CH REBELQUEENS
TWISTEDSISTER. UPPF LINDBERG JANE, SURAHAMMAR. ÄGARE LINDBERG
JANE, SURAHAMMAR
 Godk anlag
 Hane av bra storlek. Huvud med bra proportioner, välformade ögon, korrekt bett. Kunde
ha ltie mer underkäke. Bra öron, Bra front. Utm markavstånd. Lite uppdragen buklinje.
Rör sig parallellt med ett bra steg. Utm strävhårsattribut. Utm färg.  E2
 TAXSAMHETENS SIGGE-SIRAP SE21684/2020 D VF S M FÖDD 2020-02-15, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE
VCH SE U(V)CH TAXSAMHETENS MÄRTA-MARÄNG. UPPF JOHANSSON ULRICA,
ÄLVKARLEBY. ÄGARE SEIDL MARTIN, TYRESÖ
 Godk anlag
 Vacker maskulin hane med härligt huvud. Välformade ögon, fin mustasch, Utm front,
välanlagd skuldra, lång bröstkorg, välmusklade lår. Rejäl benstomme, Utm pälskvalitet,
rör sig parallellt. Trevlig helhet.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH OLIWHISTARS BLACK DEMON HUNTER SE14905/2019 D ST S M
FÖDD 2018-12-22, E.DEMON'S EYE NES GWADIANA, U.OLIWHISTARS LAJKA
FORGET ME NOT. UPPF HAGBLOM MARLENE, ÄLVSJÖ. ÄGARE NILSSON ÅSA,
OXELÖSUND
 1:a spår
Hane av utm storlek o typ. Välformade ögon, Bra öron, korrekt bett. Bra mustasch. Bra
markavstånd. God längd på bröst. Ordinärt vinklad. Bra tantecken. Rör sig med ett utm
steg, lite mjuk i sin päls för dagen.  E1, CK, 2BH
TIKAR
  JUNIORKLASS
 ROYAL CRYSTAL VENDI SE44965/2023 N BT S FÖDD 2023-08-10, E.SOZVEZDIE
VIRGO ORION BELT, U.ROYAL CRYSTAL QUEEN. UPPF AVOTNIECE-LIGERE
SIGITA, NORRTÄLJE. ÄGARE STARK EVA, STOCKHOLM
 31 cm. Tik med bra proportion i huvudet, ljusa ögon. Kunde vara lite mer behårad på
öron. Korrekt bett, tillräckligt bröst för åldern, goda vinkar bak, öppen fram, lite kort i sitt
bröst. Rör sig brett bak samt med lösa armbågar, päls nytrimmad.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 REBELQUEENS JONNA SUNDLING SE19909/2022 D VF S M FÖDD 2022-02-06, E.
SE VCH EL VIENTO DEL NORTE SIR MAJOR, U. SE VCH REBELQUEENS ÄLLA.
UPPF LINDBERG JANE, SURAHAMMAR. ÄGARE LINDBERG JANE, SURAHAMMAR
1:a spår
 Tik med lite kortare linjer i huvudet. Bra ögon, korrekt bett, kunde ha lite mer pälsade
öron, lite framskjuten skuldra, utm längd på bröst. Bra markavstånd, välmusklade lår.
Bra strävhårsattribut. Goda rörelser. Champion idag!  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 GEMLINGE MOSSENS JOPO SE36978/2023 N VF S FÖDD 2023-06-05, E. SE
J(D)CH HÄRSMES FLAX, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH
GEMLINGE MOSSENS FREDAGS MYS. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE
BENGTSSON ARRHENIUS LENNART, VINGÅKER
 Maskulint huvud, välformade mörka ögon, bra öron, bra mustasch, korrekt bett, god
längd på bröst. Utm benstomme. Goda rörelser stundtals, bra färg o päls.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 ÄNGOMDREVETS HUNTERS ELITE KULA SE61682/2022 N VF S FÖDD 2022-11-
23, E. SE VCH SE U(D)CH NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN
CAESAR, U. SE VCH J SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH ÄNGOMDREVETS
HUNTERS SPIRIT IRIS. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA. ÄGARE
FRÖSSANDER HENRIK, HALLSTAHAMMAR
 Hane på den mindre skalan. Huvud med bra proportioner dock skulle önska mer
könsprägel. Kunde ha mer mustasch, lite flata bröstsidor. Bra päls. Rejält markavstånd.
Rör sig okej.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH EIARÖ FÄNRIK STÅL SE52199/2021 N VF S M FÖDD 2021-06-29, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 EIARÖ ZAMBUCCA, U. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH TAPPIJALAN CANDY. UPPF RÖNNINGS ANNIKA, ÅLBERGA.
ÄGARE SUND SANDRA, SUND CARIN, ENKÖPING
 1:a spår
 Hane av utm typ o storlek. Vacker maskulint huvud. Välansatta öron, välformade.
Korrekt bett, utm front, långt välformat bröst. Bra rygg, välansatt svans, bärs väl.
Välmusklade lår. Bra strävhårsattribut. Rör sig med bra rörelser. Utm päls.  E1, CK,
3BH, R-cert
 SE VCH EIARÖ HIGH FIVE SE24304/2022 N VF S M   FÖDD 2022-03-06, E. SE
U(V)CH EIARÖ UNCAS, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH TAPPIJALAN CANDY.
UPPF RÖNNINGS ANNIKA, KILA APALTORP FURUSTA 1, ÅLBERGA. ÄGARE
JONSÄTER EBBA, STOCKHOLM
 1:a spår
 Hane på den mindre skalan, goda proportioner i kropp o huvud. Välformade ögon,
välansatta öron, korrekt bett. Bra front. God längd på bröst. Bra markavstånd. Bra
strävhårsattribut. Goda rörelser från sidan. Bra färg.  E
 SE VCH SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS GANT SE22984/2020 N VF S M FÖDD
2020-02-26, E. SE U(D)CH SE J(D)CH HÅRSÅS FAJTER, U. J SE U(D)CH FI J(D)CH
SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS CHIANG MAI. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ.
ÄGARE FLYGARE SPARF TILLY, BÄLINGE
 1:a spår
 Hane byggd på lite längre linjer Bra proportioner i huvudet. Bra ögon, Utm mustasch.
God längd på bröst med lite flata bröstsidor, Rör sig med lösa armbågar, kunde bära sin
svans mindre glatt. Päls ej i bästa kondition idag.  V
 SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS HADAR SE36323/2020 N VF S M FÖDD 2020-04-
25, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH LASSOS CALIBER, U. FI J(D)CH SE J(D)CH
SEGERGÅRDENS FOZZI. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE MÅNSSON
DAN, STOCKHOLM
 1:a drev
 Maskulint huvud med bra proportioner, ädelt nosparti, välformade ögon, korrekt bett.
Bra öron, fin mustasch, bra front, välmusklade lår, bra ben o tassar, Rör sig med bra
steg. Välburen svans.  E4
 SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS HOLGER SE36321/2020 N VF S M FÖDD 2020-
04-25, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH LASSOS CALIBER, U. FI J(D)CH SE J(D)CH
SEGERGÅRDENS FOZZI. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ. ÄGARE
GUNNARSSON ISAK, UPPSALA
 1:a drev
 Hane av bra storlek Maskulint huvud med bra proportioner. Välformade ögon korrekt
bett. Bra öron som kunde vara mer pälsade. Bra front, långt välutvecklat bröst. Bra
rygg, lite rak i sin skuldra. Goda rörelser. Utm pälskvalitet.  E
 SJÖGLIMTENS DEMONS EYE SE32109/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-19, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH ÖLLMANS NICKMAN, U. SE VCH SE U(V)CH WINDWALKER'S
IZADORA. UPPF EDSVID KRISTIINA, EDSVID STEFAN, ESKILSTUNA. ÄGARE
TROLLESTAD CHRISTIAN, ESKILSTUNA
 3:a spår
 Hane av utm storlek. Välskuret huvud. Välformade ögon, välansatta öron, korrekt bett,
lite rak i sin skuldra. Välutvecklat bröst av god längd. Bra strävhårsattribut, Rör sig med
ett bra steg.  E3
 TRAPPBACKENS FAIT SE53914/2022 N VF S FÖDD 2022-09-09, E. SE VCH SE
U(D)CH NORD J(D)CH ÄNGOMDREVETS WILD MOUNTAIN CAESAR, U. SE VCH
SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING
LENNART, NYDING BERIT, NYHAMMAR. ÄGARE NYDING LENNART, NYHAMMAR
 Godk anlag
 Hane av utmärkt storlek o typ, Vackert huvud med bra proportioner. Välformade ögon,
korret bett. Bra öron, fin front. Bra rygg. Normalt vinklad Bra mustasch samt
strävhårsattribut. Rör sig balanserat med bra steg.  E2, CK, 4BH
  ÖPPEN KLASS
 TAPPIJALAN TASKUMATTI               FI28853/22      N S FÖDD 2022-04-02, E.
LT&LV CH EE CH C.I.E. JOKERDACHS EAGER BEAVER, U. SE VCH LT&LV CH EE
CH FI UCH C.I.B. & C.I.E. TAPPIJALAN ANSALANKA. UPPF LEHTOLAMMI NINA,
FINLAND. ÄGARE TUIRE HANKKILA, TUUSULA
 Hane på den större sidan. Vackert huvud. Välformade ögon, Välansatta men stora, flata
öron, rejäl mustasch. Bra hals, god längd på bröst. Gott skulderläge, bra ben o tassar.
Bra pälskvalitet. Rör sig med ett långt kraftfullt steg, lite trång bak,  E1
 TIM SE34229/2021 N VF S FÖDD 2021-04-16, E. J SKOGSRÅA'S JÖRGEN
JÖNSSON, U.TROLLAN. UPPF LINDSTRÖM PONTUS, TVING. ÄGARE MORGAN
SARA, STORA SUNDBY
 Hane på den mindre skalan, mer uppe på benen, rejält markavastånd. Bra proportioner
i huvudet, välformade ögon. Bra mustasch, Rak i skuldran. God längd på bröst, ordinärt
vinklad bak, öppet fram. Rör sig med mkt hög svans. Kunde ha lite mer könsprägel.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH SE JV-19 EIARÖ ZAMBUCCA
SE14748/2018 N VF S M FÖDD 2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B.
C.I.E. NORD UCH FRECKLE-FACE X-FILES, U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI
UCH DK U(V)CH EIARÖ TOMTEBLOSS. UPPF RÖNNINGS ANNIKA, ÅLBERGA.
ÄGARE SUND SANDRA, SUND CARIN, ENKÖPING
 1:a spår
 Hane av utmärkt storlek och typ. Vackert välskuret huvud, välformade ögon, välburna
öron, korrekt bett, fin mustasch, fin front. Bra markavstånd. Utm längd på bröst. Lätta
vägvinnande rörelser. Bra strävhårsattribut. Välvisad.  E2, CK, 2BH
 C.I.E. MOULDHILL'S CATCH THE BEAVER FI48924/20 N S M FÖDD 2020-08-30, E.
LT&LV CH EE CH C.I.E. JOKERDACHS EAGER BEAVER, U. LV CH EE CH C.I.E.
JERRIMAN KILLING FANTASY. UPPF VUORINEN LOTTA, FINLAND. ÄGARE TUIRE
HANKKILA, TUUSULA
 Rejäl hane med vackert huvud. Välformade ögon, ädel nos, korrekt bett, fin mustasch,
utm front. Välutvecklat välformat bröst, utm strävhet i päls. Bra ben o tassar. Utm
benstomme. Rör sig med ett långt steg. Champion idag!  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH SE U(V)CH RUSKABACKENS RADIUS SE60413/2021 N R S M FÖDD
2021-08-29, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH NO JV-19
BELLOMIS BREAK A LEG, U. SE VCH SE U(V)CH RUSKABACKENS TRYFFEL.
UPPF LILJA KRISTINA, VISBY. ÄGARE JANSSON INGER, NORBERG
 1:a spår
 Hane på den mindre skalan. Huvud med bra proportioner, välformade ögon, korrekt
bett. Bra mustasch, tillräckligt markavstånd, god längd på bröst. Bra päls och färg. Utm
rörelser.  E3
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH BELLOMIS QLURA SE33938/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-26, E.IAGO DI
MONTECASSIANO, U. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19 NORD V-19 C.I.B.
& NO UCH BELLOMIS SNÖ OF SWEDEN. UPPF SEGERSTEN SUSANNE,
SEGERSTEN JAN, FJÄRDHUNDRA. ÄGARE EDSVID STEFAN, ESKILSTUNA
 1:a spår
Feminint huvud. Välformade ögon. Bra öron, korrekt bett, tillräcklig mustasch. Bra hals,
rygg, God längd på bröst med bra markavstånd. Rör sig med parallella steg. God
kontakt med sin handler. Utm päls o färg.  E2, CK, 2BT, Cert
 SE J(D)CH GEMLINGE MOSSENS GIZZA SE22987/2020 N VF S M FÖDD 2020-02-
26, E. SE U(D)CH SE J(D)CH HÅRSÅS FAJTER, U. J SE U(D)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH GEMLINGE MOSSENS CHIANG MAI. UPPF JONSSON ING-MARIE, RÖ.
ÄGARE JOHANSSON EMMA, RIMBO
 1:a drev
 Tik av bra storlek, huvud med bra proportioner. Bra öron, ögon, korrekt bett, bra
mustasch, lite framskjuten skuldra. Bra längd på bröst. Bra överlinje, Bra
strävhårsattribut. Rör sig med ett bra steg.  E3
 SE VCH J HIT'S MENJA SE36319/2020 N VF S M FÖDD 2020-05-02, E. SE J(D)CH
RÅTASSEN'S J-REX, U. SE VCH SE U(V)CH HIT'S GULLI GULLAN. UPPF
SVENSSON BYBERG ING-MARIE, SVENSSON PER, SÄFFLE. ÄGARE JARL
TORBJÖRN, STALLARHOLMEN
 1:a spår
 Tik av bra typ, feminint huvud med bra proportioner, Kunde ha lite mer i sin underkäke.
Utm front. Välformat bröst. Bra strävhårsattribut. Rör sig med ett bra steg. Champion
idag!  E1, CK, 1BT, BIM
 SE VCH LAGGARÄNGENS KELDA SE38370/2018 N VF S M FÖDD 2018-05-28, E. J
ENZO, U.LAGGARÄNGENS SKORPAN. UPPF KARLSSON KATARINA, KARLSSON
HANS, BJÖRKVIK. ÄGARE LINDHOLM THOMAS, VINGÅKER
 1:a spår
 Tik på den större skalan. Bra proportioner i huvudet men lite tunn i nospartiet. Kunde ha
bättre underkäke. God längd på bröst. Mjuk i sin päls. Ordinärt vinklad runt om. Bra
mustasch, Rör sig tätt bak,  G
 MORRARÖS QANASTA SE31307/2019 N VF S M FÖDD 2019-04-25, E. LT&LV CH
EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH TAPPIJALAN CORVETTE, U.MORRARÖS
LISSKULLA. UPPF ÄLESTÅL WESTGREN MARIANNE, BJURSÅS. ÄGARE OJA
SARI, OXELÖSUND
 Godk anlag
 Tik på mindre skalan. Lite korta proportioner i huvudet. Bra ögon, korrekt bett, kunde ha
bättre pälsade öron. Rak i sin skuldra. Bra markavstånd. Luftiga öron. Tillräcklig
benstomme. Rör sig OK.  G
 SE VCH SJÖGLIMTENS STORMBRINGER SE32110/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-
19, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH ÖLLMANS NICKMAN, U. SE VCH SE U(V)CH
WINDWALKER'S IZADORA. UPPF EDSVID KRISTIINA, EDSVID STEFAN,
ESKILSTUNA. ÄGARE EDSVID STEFAN, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Tik väl uppe på benen, ger ett lite högt intryck. Huvud med bra proportioner, välformade
ögon, Bra öron som skulle vara bättre pälsade. Rak i skuldran. God längd på
bröstkorgen. Rejält markavstånd. Bra strävhårsattribut. Utmärkta rörelser.  V4
 SE VCH TRAPPBACKENS EMMA SE40882/2021 N VF S M   FÖDD 2021-05-14, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH DREVSÄKERS MICKI, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING LENNART, NYDING BERIT,
BACKAS VÄG 4, NYHAMMAR. ÄGARE HOLFVE BLOMKVIST SUZANNE,
BJÖRNLUNDA
 1:a spår
 Tik byggd på lite längre linjer Huvud med bra proportioner. Välformade ögon. Bra öron,
Står med lite utåtvridna tassar. Kunde ha bättre markavstånd. Bra rygg. Behöver mer
ringträning. Rör sig bra från sidan, lite ostabilt fram.  V
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(D)CH TRAPPBACKENS DORIS SE50123/2018 N VF S M FÖDD 2018-08-22,
E. J SE U(DV)CH ÖLLMANS POLMAN, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD
J(D)CH TRAPPBACKENS ALICE. UPPF NYDING LENNART, NYDING BERIT,
NYHAMMAR. ÄGARE NYDING LENNART, NYHAMMAR
 1:a drev
 Tik på den mindre skalan, välskuret vackert huvud, välformade ögon. Bra öron, korrekt
bett. Bra längd på bröst, tillräckligt markavstånd. Står med lite utåt tassar fram. Bra
mustasch och strävhårsattribut. Rör sig med ett utm steg. Kunde vara lite mer alert.  E1,
CK, 3BT